Alc - 1/1

Ofício nº........... : 100/2020/CMC

Assunto............. : Proposta de Emenda à Lei Orgânica n.º 1/2020 - Arquivamento

Serviço.............. : Gabinete da Presidência

Data.................. : 02 de junho de 2020

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos a Vossa Excelência que a Proposta de Emenda à Lei Orgânica do

Município de Cláudio/MG n.º 1/2020 que “Altera os artigos 92, 114 e 170 da Lei Orgânica do

Município na forma que especifica e dá outras providências”, de autoria desse Órgão, não

atingiu o número de votos necessário para sua aprovação; sendo, portanto, arquivada pelo

plenário deste Legislativo na reunião ocorrida no dia 1º do corrente.

Atenciosamente,

CLÁUDIO TOLENTINO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO

Prefeitura Municipal

CLÁUDIO/MG